

Dodávateľ I O: 34736859 Eduard Rehák-ADIS J.Krá a 1600/3A 90501 Senica Prevádzka: Tel.: 00421 346516046 Fax.: 00421 346516046 Pe ažný ústav: SLSP Senica íslo ú tu/kód: 37244842/0900 IBAN: SK840900000000037244842 DI : 1020286872 Stredisko: I DPH: SK1020286872 SWIFT:		FAKTÚRA . 2220286 Konštantný symbol: 008						
íslo ŽR:205-7039 Objednávka /dátum: / Dodací list :2220286 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ : I O: 53478495 Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o. Štefánikova 1318/69A 905 01 Senica Tel.: Fax: DI : 2121384705 I DPH:						
		Dátum splatnosti: 31.05.2022 Dátum vyhotovenia: 24.05.2022 Da ová povinnos : 24.05.2022 Dátum dodania: 24.05.2022						
Fakturuje Vám		MJ	Po et MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Z ava %	Celkom
Obal Euro A4	ks	200,000	0,025	20,00	0,005	5,00	5,70	
Obálka C5 samolep.	ks	50,000	0,033	20,00	0,007	5,00	1,88	
Šanon pákový HERLITZ 8cm	ks	1,000	2,333	20,00	0,467	5,00	2,66	
Obálka C4 samol.s pásikom	ks	50,000	0,083	20,00	0,017	5,00	4,73	
Šanon pákový HERLITZ 8cm	ks	1,000	2,333	20,00	0,467	5,00	2,66	
Dierova L02 Victoria na 16lis	ks	1,000	2,083	20,00	0,417	5,00	2,37	
Obal Euro A4 50mic lesklý Vict	ks	200,000	0,033	20,00	0,007	5,00	7,52	
Obálka C5 samolep.	ks	100,000	0,033	20,00	0,007	5,00	3,76	
Obálka C4 samol.s pásikom	ks	50,000	0,083	20,00	0,017	5,00	4,73	
Kalendár stol.pracovný malý	ks	1,000	1,25	20,00	0,25	5,00	1,43	
Diár TOP MANAGER A5 denný	ks	1,000	7,167	20,00	1,433	5,00	8,17	
Záznam o prevádz.nákl.aut	ks	4,000	2,417	20,00	0,483	5,00	11,02	
Karisblok A4 4krúžk.PP s gumi kou Exacompta	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	5,00	3,14	
Obal Euro A4 50mic lesklý Vict	ks	200,000	0,033	20,00	0,007	5,00	7,52	
Lepiaca páska 50/66 transp.	ks	1,000	0,917	20,00	0,183	5,00	1,05	
Lepiaca páska 25/66m	ks	1,000	0,667	20,00	0,133	5,00	0,76	
Papier A4	bal	5,000	4,75	20,00	0,95	5,00	27,08	
Zvýraz ova 2822	ks	2,000	0,417	20,00	0,083	5,00	0,95	
Kniha došlej od.pošty	ks	1,000	4,25	20,00	0,85	5,00	4,85	
Obal A4 "L","U" 0,19 PP AURO	ks	10,000	0,167	20,00	0,033	5,00	1,90	
Blok pozn.A4/80 špir. MFP	ks	1,000	3,583	20,00	0,717	5,00	4,08	
Polymér 30	ks	2,000	5,25	20,00	1,05	5,00	11,97	
COLOP poduška E/30,R24, E/R12	ks	2,000	2,917	20,00	0,583	5,00	6,65	
Blok pozn.A4/80 špir. MFP	ks	2,000	3,583	20,00	0,717	5,00	8,17	
Poklad.kniha tvr.vázba	ks	1,000	6,583	20,00	1,317	5,00	7,50	
Pokladni ka kovová 25x18x9	ks	1,000	16,667	20,00	3,333	5,00	19,00	
Lep sekund.SUPER ATTAk 3g gel Power flex	ks	1,000	2,583	20,00	0,517	5,00	2,94	
Obálka C5 DVR samopr.	ks	20,000	0,10	20,00	0,02	5,00	2,28	
Lep sekundový SUPER ATTAk 3g	ks	1,000	3,50	20,00	0,70	5,00	3,99	
Papier A4	bal	10,000	4,75	20,00	0,95	5,00	54,15	
Šanon pákový HERLITZ 8cm	ks	4,000	2,333	20,00	0,467	5,00	10,64	
Obal EURO A4 lesklý 120mic /25ks 177800	bal	1,000	6,50	20,00	1,30	5,00	7,41	

FAKTÚRA . 2220286

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Základ DPH	Základ DPH	Základ DPH	Základ DPH	Celkom
			V sadzbe základnej	202,23		40,45				242,68
			V sadzbe zníženej	0,00		0,00				0,00
			Oslobodené	0,00						0,00
			Mimo DPH	0,00						0,00
			Celkom k úhrade	202,23		40,45				242,68 EUR

Informácia pre odberateľa o zavažení:

Poskytnutá zavažení z ceny bez DPH: 10,64 EUR

Poskytnutá zavažení z ceny s DPH: 13,04 EUR

Cena za tovar bez zavažení bez DPH: 212,87 EUR

Cena za tovar bez zavažení s DPH: 255,72 EUR

Tovar je majetkom dodávateľa a až do jeho úplného zaplataenia.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň.

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST

Vystavil: Správca